

01.03.2019r.



Prudnik, 27.02.2019r.

### **Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rada Miejska w Prudniku**

W nawiązaniu do pisma nr Or-II.152.2.2019 z dnia 28.01.2019r. w związku z Petycją w sprawie budowy parkingu przy ul. Ogrodowej z dnia 10.01.2019r. rodziców dzieci uczęszczających do Publicznego Przedszkola nr 7 wraz z Oddziałem Żłobkowym przy ul. Ogrodowej informuje co następuje:

Zadanie związane z realizacją parkingu przy ul. Ogrodowej, ujęte było w projekcie budżetu na 2019 rok opracowanym przez Burmistrza poprzedniej kadencji. Na w/w zadanie nie było dokumentacji projektowej, a jedynie sporządzona była koncepcja.

Moim zdaniem w/w koncepcja nie zapewniała radykalnej poprawy bezpieczeństwa podczas pozostawiania i odbioru dzieci z placówki z uwagi na lokalizację parkingu po przeciwnej stronie przedszkola.

Pomiędzy planowanym parkingiem a obiektem przedszkola znajduje się ulica Ogrodowa o dużym natężeniu ruchu. W związku z powyższym jej przekraczanie nie gwarantuje należytego bezpieczeństwa zarówno dla rodziców i dzieci jak i pozostałych użytkowników drogi. Dlatego też zadanie p.n. „Budowa parkingu na ul. Ogrodowej” w oparciu o w/w opracowanie nie zostało ujęte w budżecie 2019 roku.

Z uwagi jednak na wagę problemu, oraz potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa dzieciom uczęszczającym do żłobka i przedszkola proponuję Radzie Miejskiej wprowadzenie do budżetu gminy na 2019 rok zadania p.n. „Budowa miejsc postojowych przy Publicznym Przedszkolu nr 7 w Prudniku przy ul. Ogrodowej” z kwotą 20 000 zł w celu wykonania dokumentacji projektowej. Po dokładnej analizie terenu proponuję, aby miejsca postojowe zlokalizowane były po stronie przedszkola w miejscu istniejącej skarpy, co wyeliminuje całkowicie zagrożenie kolizji pieszych z samochodami.

Reasumując:

- negatywnie opiniuję budowę parkingu według koncepcji wykonanej w 2018 roku
- przyjmuję do realizacji budowę parkingu miejsc postojowych zlokalizowanych po stronie przy której zlokalizowana jest placówka oświatowa.

**BURMISTRZ**  
Grzegorz Zawiślak